1,  categoria D/6,  R.C.  13.944,34;  detta
particella 613, è  stata generata dalla fusione originaria delle particelle 43, 316 e 317;
-  LOTTO  2:  lotto  di  terreno  non  agricolo,  sito  in  Sciacca,  contrada  Perriera,  esteso
catastalmente metri quadrati tremilasettecentodieci (mq 3.710); Il tutto confina con: i mappali
829, 45, 43, 38, salvo altri;  il tutto è  censito nel N.C.T.  al foglio 109, mappale: - 41, are 37.10,
sem. 3, R.D.E. 15,33, R.A.E. 3,83.   

Atteso che sui cespiti su rappresentati gravano la seguente formalità  pregiudiziale: